28/04/2022 09:53 SEI/ABC - 0023759369 - Portaria

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26349446&infra_sistem… 1/1

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia - SOPH

Portaria nº 9 de 01 de fevereiro de 2022

Porto Velho, 01 de fevereiro de 2022.

O Diretor Presidente da SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE
RONDÔNIA – SOPH, no uso das atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

Art.1º - EXONERAR, o Sr.  Fernando Fernandes, portador do RG nº 507.360 SSP/RO e CPF
874.XXX.XXX-68, do cargo de  Coordenador Jurídico, GAP 07, do Quadro de Pessoal da SOPH, a contar de
01 de fevereiro de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Fernando Cesar Ramos Parente

Diretor Presidente

Documento assinado
eletronicamente por FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE, Presidente, em
01/02/2022, às
14:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0023759369 e o
código CRC 4DDBD174.

Referência: Caso responda esta  Portaria , indicar expressamente o Processo nº 0040.034862/2022-83 SEI nº 0023759369

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 21

Disponibilização: 02/02/2022

Publicação: 02/02/2022

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0